АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

  21 июня 2017 года                                                                    №  250-П

Экз. № _________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по предоставлению социальных выплат и мер социальной поддержки лицам, удостоенным

 почётного звания «Почётный гражданин Цильнинского района»

А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению социальных выплат и мер социальной поддержки лицам, удостоенным  почётного звания «Почётный гражданин Цильнинского района» утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 10.08.2015 № 579-П  следующие изменения:

1.1. пункт 2.12  раздела 2 дополнить новыми абзацами тринадцатым, четырнадцатым следующего содержания:

«Доступ заявителей к парковочным местам является бесплатным, из которых 10% парковочных мест отведены для транспортных средств инвалидов.

Здание должно быть оборудовано входом для свободного доступа заявителей в помещение, включая инвалидов-колясочников.»;

1.2. пункт 2.13  раздела 2 дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:

«обеспечение беспрепятственного доступа лиц с ограниченными возможностями передвижения к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга.».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

 «Цильнинский район»                                                                 Е.А. Хайретдинова